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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) 

HANG TUAH PEKANBARU 
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646 

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id 

 

 

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : WU218 - ANALISIS KUALITAS LINGKUNGAN 

Program Studi : IKM-REG A 

Kelas/Tahun Akd : IIAR1/Genap-20202 

Dosen : Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 20011001 INTAN RAHMADANI HSB H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 20011002 M. MAHBUB UJMAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 20011003 NUR AINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 20011005 TIARA SYAVIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 20011006 HAPSAH AZARA RULLIANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 20011009 MULIA AZZAHRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 20011010 ALSYA MAGHFIRAH ANHELMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 20011011 DEO VEGI LEVINO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 20011012 AMNUR FAUZAN KHOIRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 20011013 AGRE ARIAN SAPUTERA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 20011014 WIBI BAGUS PRANATA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 20011017 DELPI DISDA DUWI YANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 20011018 KHARISMA RAHIM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 20011019 RANGGI ROSIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 20011021 SISI ANGGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 20011022 CLAUDYIA AGNES MELDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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17 20011023 RAHMATIKA SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 20011024 SASKIYA GHAANIYA AWANANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 20011025 NABILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 20011026 NADYA LEONI AGUSTIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 20011027 RAHMAT ZALITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 20011028 BELQIS CAROLIN ANJELY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 20011029 ULFA ABIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

24 20011030 NABILAH AUFA MAULANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

25 20011140 SINDY HERNIZA PRADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

 
 

Pekanbaru, 30 Agustus 2021 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 

 
Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) 

HANG TUAH PEKANBARU 
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646 

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id 

 
 

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : WU218 - ANALISIS KUALITAS LINGKUNGAN 

Program Studi : IKM-REG A 

Kelas/Tahun Akd : IIAR1/Ganjil - 2020 / 2021 

Dosen : Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 20011014 WIBI BAGUS PRANATA 85.65 A 

2 20011011 DEO VEGI LEVINO 85.65 A 

3 20011018 KHARISMA RAHIM 85.65 A 

4 20011017 DELPI DISDA DUWI YANTI 85.65 A 

5 20011005 TIARA SYAVIRA 85.95 A 

6 20011025 NABILA 85.95 A 

7 20011010 ALSYA MAGHFIRAH ANHELMA 85.35 A 

8 20011006 HAPSAH AZARA RULLIANDA 85.65 A 

9 20011027 RAHMAT ZALITA 85.35 A 

10 20011019 RANGGI ROSIANI 84.85 A- 

11 20011002 M. MAHBUB UJMAL 85.95 A 

12 20011024 SASKIYA GHAANIYA AWANANDA 84.75 A- 

13 20011026 NADYA LEONI AGUSTIN 85.65 A 

14 20011029 ULFA ABIYAH 85.35 A 

15 20011028 BELQIS CAROLIN ANJELY 85.65 A 

16 20011001 INTAN RAHMADANI HSB 85.95 A 

17 20011030 NABILAH AUFA MAULANA 84.35 A- 

18 20011012 AMNUR FAUZAN KHOIRI 84.45 A- 

19 20011003 NUR AINI 85.65 A 

20 20011023 RAHMATIKA SAFITRI 84.15 A- 

21 20011013 AGRE ARIAN SAPUTERA 85.15 A 

22 20011009 MULIA AZZAHRA 84.15 A- 

23 20011022 CLAUDYIA AGNES MELDA 84.85 A- 

24 20011140 SINDY HERNIZA PRADANI 85.95 A 

25 20011021 SISI ANGGRAINI 84.45 A- 

 
Pekanbaru, 30 Agustus 2021 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 

Nila Puspita Sari S.KM, M.KM000/////////////////////// 
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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WU218 - ANALISIS KUALITAS LINGKUNGAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IIAR2/Genap-20202

Dosen : Nila Puspita Sari S.KM, M.KM

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 20011031 YOGA HARNANDES H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 20011032 GILANG RAMADHAN GIRSANG H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 20011033 AMBAR FITRIA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 20011034 SITI AISAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 20011035 RAJA MOHD IRWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 20011036 IRSYAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 20011038 AISYA ANDARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 20011039 HASTIM YOLANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 20011040 DINDA ADILLA ANGGREINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 20011041 FIONITA SYAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 20011042 YOLANDA VENESYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 20011043 MUHD. ZAKY PRATAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 20011044 SYLFANI AFRIYANSI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 20011046 KARDINAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 20011047 DWI SAPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 20011048 ZAHRATUL MARDIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 20011049 REFI KURNIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 20011050 ZAKIA ANNISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 20011051 AFIF MULANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 20011052 KHOLID PRAYUDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 20011053 LAM SONIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 20011055 MELIANA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 20011056 FERDHY PRANATA MULYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 20011138 RAJA ZULSEFRIANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 30 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Nila Puspita Sari S.KM, M.KM



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) 

HANG TUAH PEKANBARU 
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646 

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id 

 
 

 

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : WU218 - ANALISIS KUALITAS LINGKUNGAN 

Program Studi : IKM-REG A 

Kelas/Tahun Akd : IIAR2/Ganjil - 2020 / 2021 

Dosen : Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 20011055 MELIANA PUTRI 85.65 A 

2 20011050 ZAKIA ANNISA 85.35 A 

3 20011053 LAM SONIA PUTRI 84.75 A- 

4 20011036 IRSYAL 84.75 A- 

5 20011033 AMBAR FITRIA NINGSIH 85.65 A 

6 20011038 AISYA ANDARA 84.05 A- 

7 20011042 YOLANDA VENESYA 84.05 A- 

8 20011031 YOGA HARNANDES 85.35 A 

9 20011049 REFI KURNIA 84.75 A- 

10 20011051 AFIF MULANA 84.45 A- 

11 20011040 DINDA ADILLA ANGGREINI 83.35 A- 

12 20011052 KHOLID PRAYUDA 84.05 A- 

13 20011034 SITI AISAH 83.35 A- 

14 20011138 RAJA ZULSEFRIANDI 85.65 A 

15 20011048 ZAHRATUL MARDIAH 84.75 A- 

16 20011046 KARDINAWATI 84.05 A- 

17 20011041 FIONITA SYAFITRI 85.95 A 

18 20011047 DWI SAPUTRA 84.05 A- 

19 20011043 MUHD. ZAKY PRATAMA 84.05 A- 

20 20011035 RAJA MOHD IRWAN 83.35 A- 

21 20011039 HASTIM YOLANDA 85.35 A 

22 20011056 FERDHY PRANATA MULYA 84.05 A- 

23 20011044 SYLFANI AFRIYANSI 84.75 A- 

24 20011032 GILANG RAMADHAN GIRSANG 84.05 A- 

 
 

Pekanbaru, 30 Agustus 2021 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 

 
Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) 

HANG TUAH PEKANBARU 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : WU218 - ANALISIS KUALITAS LINGKUNGAN 

Program Studi : IKM-REG A 

Kelas/Tahun Akd : IIAR3/Genap-20202 

Dosen : Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 20011059 CHRISTINE NATHALIA SINAGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 20011060 HERMALIA J PUTRI SITORUS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 20011061 JESIKA ERMANILIS SMT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 20011062 DHEA AGUSTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 20011063 AHMAD LUQMAN SAQIF H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 20011064 WAN MEISYA PRAVITA AIDILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 20011066 ARIFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 20011067 AYU ASMADIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 20011068 AINUR ROFIQI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 20011069 RIAN SEPTIADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 20011070 DINDA AULIA ENARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 20011071 MUHAMMAD NAUFAL ATHORIQ H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 20011073 NURUL ASTILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 20011074 NUR TASYA JUNIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 20011075 MITHANA RIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 20011076 ADINDA OLIVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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17 20011077 SISKA NUKRISIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 20011078 DIANA KHOIYIMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 20011079 MAREL JUBRI EPENESUS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 20011080 PUTRI AURA SYABINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 20011082 NADIA APRIYOLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 20011084 RIVAN PRAMANANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 20011085 MUHAMMAD FADLI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

24 20011137 VIONA ANGGREANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

 
 

Pekanbaru, 30 Agustus 2021 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 

 
Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : WU218 - ANALISIS KUALITAS LINGKUNGAN 

Program Studi : IKM-REG A 

Kelas/Tahun Akd : IIAR3/Ganjil - 2020 / 2021 

Dosen : Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 20011063 AHMAD LUQMAN SAQIF 85.65 A 

2 20011080 PUTRI AURA SYABINA 85.65 A 

3 20011082 NADIA APRIYOLA 85.95 A 

4 20011078 DIANA KHOIYIMAH 85.35 A 

5 20011066 ARIFAH 85.65 A 

6 20011064 WAN MEISYA PRAVITA AIDILA 84.75 A- 

7 20011069 RIAN SEPTIADI 85.65 A 

8 20011062 DHEA AGUSTINA 83.35 A- 

9 20011073 NURUL ASTILA 83.35 A- 

10 20011076 ADINDA OLIVIA 84.75 A- 

11 20011060 HERMALIA J PUTRI SITORUS 85.65 A 

12 20011068 AINUR ROFIQI 84.05 A- 

13 20011085 MUHAMMAD FADLI 84.05 A- 

14 20011137 VIONA ANGGREANI 84.75 A- 

15 20011059 CHRISTINE NATHALIA SINAGA 85.35 A 

16 20011079 MAREL JUBRI EPENESUS 85.65 A 

17 20011074 NUR TASYA JUNIANTI 85.65 A 

18 20011071 MUHAMMAD NAUFAL ATHORIQ 83.35 A- 

19 20011070 DINDA AULIA ENARA 84.75 A- 

20 20011067 AYU ASMADIANA 85.65 A 

21 20011084 RIVAN PRAMANANDA 84.75 A- 

22 20011061 JESIKA ERMANILIS SMT 83.35 A- 

23 20011077 SISKA NUKRISIA 84.05 A- 

24 20011075 MITHANA RIYANI 84.05 A- 

 
 

Pekanbaru, 30 Agustus 2021 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh,   

 
 

 
Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
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